新規受託項 目
謹啓 時下益々こ清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なこ愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、検査の受託を開始いたしますのでこ案内申し上げます。

謹白

●肺癌ALK/1HCOD5F3 (依頼コードNo.17511)

受託開始日 2017年 9月 15日 (金)受付分より

肺癌に対する分子標的療法は急速に進んでおり、癌関連遺伝子の特性に合わせて治療薬や治療方針を

決定する個別化医療は大きく進歩しています。

この度、ロシュ・ダイアグノスティックス社のベンタナ OptiView ALK(D5F3)が 保険収載されました

ので、受託開始をこ案内いたします。

新規受託肺癌 ALK/IHCo D5F3検査は、ALK阻害剤であるクリゾチニブ、セリチニプの使用可否を

決めるコンパニオン検査であり、適切な患者選別を行うためにも臨床的意義の高い検査です。

(既存検査である ALK iAEPキ ット使用の肺癌 ALK/IHC検査 [依頼コードNo.12275]は 、治療薬
アレクチニブ塩酸塩を対象とした検査です。)

依頼コードNo. 17511

検 体 必 要 量 未染色スラィド標本4枚 (切片|よ4″ ml厚 )/パラフイン包埋|プロツク

検体の保存方法 室温

検 査 方 法 免疫組織化学染色|(lHIC)

報 告 形 式 陽性/陰性

所 要 日 数 7～ 10

保 険 点 数 27100点

上

意剛
注
体

ご

検

の

腑

椒舗第一岸本臨床検査セフリー
札幌本社 :〒 0070867札幌市東区伏古七条三丁目5番 10号 O(011)787創 1l FAX(011)7872191

owner
長方形

owner
長方形